РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

25-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 25/7

от 21 ноября 2018 года
Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционного мониторинга в
городском округе ЗАТО Свободный
           В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указа Губернатора Свердловской области от 03.11.2010 № 971-УГ «О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в Свердловской области», а также для выработки мер по совершенствованию муниципального управления в сфере профилактики и борьбы с коррупцией, постоянного наблюдения за состоянием и эффективностью противодействия коррупции в городском округе ЗАТО Свободный, руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе ЗАТО Свободный (прилагается).

2.   Признать утратившим силу Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденный решением Думы городского округа от 12.12.2014 года № 43/22.

3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по законодательству Ж.М. Барабанщикову.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ